DataMan® 370 시리즈
빠른 참조 안내서
20204월09
주의 사항
Cognex 제품을 설치할 때는 다음 주의 사항을 준수하여 부상 또는 장비 손상의
위험을 방지하십시오.
l 리더기는 최소 2A 연속 전류에 대해 정격 출력 24V DC, 최대 단락 전류
정격 8A 미만, 최대 전원 정격 100VA 미만이고 Class 2 또는 LPS(제한

7 트레이닝 상태
8 판독/비판독 표시자
9 네트워크
10 오류
11 피크 측정
12 조정 버튼
13 이더넷
3
14 SD 카드 슬롯
15 외부 조명 제어
16 전원, I/O, RS-232
DataMan 370 시리즈 액세서리
렌즈 옵션 및 커버
액세서리 DM374 DM375
8mm F5.6 고정 조리개 렌즈 LEC-CFF08-F5.6
12mm F8 고정 조리개 렌즈 LEC-CFF12-F8
16mm F8 고정 조리개 렌즈 LEC-CFF16-F8
25mm F8 고정 조리개 렌즈 LEC-CFF25-F8
35mm F8 고정 조리개 렌즈 LEC-CFF35-F8
40mm F8 고정 조리개 렌즈 LEC-CFF40-F8
50mm F8 고정 조리개 렌즈 LEC-CFF50-F8
액체 렌즈 모듈 및 초점이 사전 설정된
10.3*mm 또는 10.3mm IR** M12 렌즈와 렌치
DMLN-10LL-SMT
DMLN-10LL-IR-SMT
24mm F6 액체 렌즈 모듈* DM360-LENS-24LL
24mm F6 액체 렌즈 모듈*** DMLN-C24F06-LL-IR
24mm F10 액체 렌즈 모듈* DMLN-C24F10-LL
10mm F5 자동 초점 렌즈*(HPIT에 사용) DMLN-C10F05-HSLL
16mm F8 자동 초점 렌즈*(HPIT에 사용) DMLN-C16F08-HSLL
24mm F6 자동 초점 렌즈*(HPIT에 사용) DMLN-C24F06-HSLL
35mm F8 자동 초점 렌즈*(HPIT에 사용) DMLN-C35F08-HSLL
* IR 차단 필터 내장
** IR 차단 필터 없음
4
*** IR 차단 필터 없음, 일광 필터 내장